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LOTE 1 - H O M O L O G A D O -18 /02 /2020 15:08:01 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ceasa Modelo: ceasa 
Descrição: ABACAXI PÉROLA, de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o 
transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo 
com a resolução n° 12/78 da CNNPA. 
Quantidade: 7.650 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 17 518,50 
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: ceasa Modelo: ceasa 
Descrição: BATATA INGLESA: Especificação: Batata inglesa in natura de primeira. Embalagem primária em sacos plásticos, livres de 
impurezas ou insetos e próprios para consumo humano. 
Quantidade: 15.100 Valor Un i t : 2,86 Valor Total: 43.186,00 
Item: 3 Unidade: QUILO Marca: ceasa Modelo: ceasa 
Descrição: CEBOLA BRANCA: Especificação: Cebola branca in natura de primeira apresentando grau de manutenção tal que lhe 
permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de 
sujidades, parasitas e larvas. 
Quantidade: 15.100 Valor Un i t : 2,75 Valor Total: 41.525,00 
Item: 4 Unidade: QUILO Marca: ceasa Modelo: ceasa 
Descrição: CENOURA: Especificação: cenoura in natura de primeira. Embalagem primária em sacos plásticos, livres de impurezas ou 
insetos e próprios para consumo humano. 
Quantidade: 15.100 Valor Un i t : 2,41 Valor Total: 36.391,00 
Item: 5 Unidade: QUILO Marca: ceasa Modelo: ceasa 
Descrição: GOIABA - de 1 a qualidade, vermelha, íntegra, grau de amadurecimento médio, em quilo (Kg), tamanho médio. 
Quantidade: 8.150 Valor Un i t : 2,88 Valor Total: 23 472,00 
item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ceasa Modelo: ceasa 
Descrição: LARANJA PÊRA: Especificação: madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e 
sabor da espécie, uniformes, sem ferimentos ou defeitos, firme e com brilho. De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA 
Quantidade: 30.250 Valor Un i t : 0,58 Valor Total: 17 545,00 

Marca: ceasa Modelo: ceasa 
de 1 a qualidade, tamanho médio, firmes, tenras e com brilho, acondicionadas em caixas 

Item: 7 Unidade: UNIDADE 
Descrição: MAÇÃ VERMELHA NACIONAL 
de papelão. 
Quantidade: 30.250 Valor Un i t : 0,61 Valor Total: 18.452,50 

Item: 8 Unidade: QUILO Marca: ceasa Modelo: ceasa 
Descrição: MAMÃO TIPO HAVAÍ: Especificação: com a 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho médio, com aproximadamente 
400g, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho. Livre de 
sujidades, parasitas e larvas, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. 
Quantidade: 8.150 Valor Un i t : 1.40 Valor Total: 11.410,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS 044 13.449.440/0001-72 347.407,50 209.500,00 Sim 

2 J.J. DE OLIVEIRA LOPES VERDURAS ME 014 19.811.765/0001-30 311.422,50 209.790,00 Sim 

3 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE 047 08.745.714/0001-30 346.802,50 210.450,00 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 089 21.649.501/0001-73 269.940,00 253.100,00 Sim 

5 RD COMÉRCIO LTDA 062 02 215.258/0001-30 343.764,50 253.169,00 Não 
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6 BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 001 10.394.436/0001-66 352.001,50 300.715,00 Sim 

7 S W D E LIMA CARDOSO - ME 078 20.375.092/0001 -00 352.001,50 343.500,00 Sim 
8 D S ANDRADE ME 048 10.78^363/0001 -40 352.001\50~ 343.700,00 Sim 

9 JONATHAN DA SILVA PEREIRAME ~ 032 32.001.611/0001 -40 352.001,50 352.0ÕÕÕÕ~ Sim 

10 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 059 30.946.397/0001 -70 352.001,50 352.001,00 Sim 

11 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 072 35.750.977/0001 -00 352.001,50 352.001,50 Sim 

12 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 017 18.261.811/0001 -01 352.001,50 352.001,50 Sim 

13 MM GUEDES 057 31.594.392/0001 -98 363.679,00 363.679,00 Sim 

14 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 063 26.234.707/0001 -56 384.735,00 384.735,00 Sim 

15 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 097 17.211.651/0001 -23 384.994,00 384.994,00 Sim 

16 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 015 21.588.014/0001 -48 393.902,50 393.902,50 Sim 

17 C S ROCHA DA CRUZ EPP 034 29.227.059/0001 -07 ^112.280,00 412.280,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - H O M O L O G A D O -18 /02 /2020 15:08:01 
PRODUTO 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: COELHO Modelo: 
Descrição: BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA - SABOR LEITE - aromatizado sabor LEITE. Ingredientes básicos: 
farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro, açúcar, fermentos químicos, sal, lecitina de soja. Rotulagem Obrigatória. Seguir a 
legislação vigente. Data de fabricação ou validade expressa na embalagem. Embalagem primária: saco de polietileno atóxico 
contendo 400g do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada com fita adesiva contendo 8kg. Quando da entrega, o 
produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de validade. 
Quantidade: 11.600 Valor Unit.: 10 73 Valor Total: 124 468,00 
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: ESTRELA Modelo: 
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - Biscoito salgado tipo cream cracker Biscoito salgado tipo cream 
cracker pacote 400g contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar refinado, gordura vegetal hidrogenada, 
açúcar invertido, sal refinado, estabilizante, lecitina de soja. Acondicionado com caixas de papelão com 20 pacotes distribuídos em 
embalagem primária plástica transparente de 400g cada (3x1). Deverá constar no produto a data de validade e fabricação. Serão 
rejeitados produtos queimados. Aparência do produto: torrada. Rotulagem obrigatória. Quando da entrega, o produto não deverá 
apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de validade. 
Quantidade: 11.600 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 110.200,00 
Item: 3 Unidade: QUILO Marca: ESTRELA Modelo: 
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - Massa alimentícia obtida pelo empasto e amassamento exclusivo da farinha de trigo 
comum e/ou sêmola/semolina de trigo. Aspecto, odor, sabor e cor característicos ao produto descrito. Livre de umidade, isento de 
fungos e de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n°. 360/359 de 23/12/03, RDC n°. 259 de 20/09/02, 
RDC n°123 de 13/05/04 - ANVISA, lei n°.10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do 
produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 5 kg. 
Quantidade: 18.000 Valor Un i t : 6,38 Valor Total: 114.840,00 

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: LEITE PAN Modelo: 
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG, produto obtido por processamento tecnológico adequado, da massa preparada com farinha de 
trigo, fermento biológico, água, sal, gordura. O pão deve ser cortado na vertical (sentido do comprimento) e embalado 
individualmente. Não deve apresentar queimaduras e sua coloração deve mostrar tonalidades regulares. O miolo deve ser leve com 
porosidade regular e coloração clara e uniforme. Não apresentar odor de fermentação e de fumaça. A farinha de trigo empregada 
na confecção do pão deverá conter para cada 100g de farinha de trigo 4,2 miligramas de ferro e 150 miligramas de ácido fólico. 
Embalagem com 10 unidades 
Quantidade: 19.200 Valor Un i t : 5,74 Valor Total: 110.208,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 
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1 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 059 30.946.397/0001 -70 459.832,00 459.716,00 Sim 

T PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 088 35.750.977/0001 -00 459.832,00 459.832,00 Sim 

3 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 032 32.001.611/0001 -40 459.832,00 459.832,00 Sim 

4 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 017 18.261.811/0001 -01 459.832,00 459.832,00 Sim 

5 MM GUEDES 057 31.594.392/0001 -98 465.268,00 465.268,00 Sim 

6 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 097 17.211.651/0001 -23 487.708,00 487.708,00 Sim 

7 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 079 26.234.707/0001 -56 494.400,00 494.400,00 Sim 

8 C S ROCHA DA CRUZ EPP 034 29.227.059/0001-07 498.000,00 498.000,00 Sim 

9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 015 21.588.014/0001-48 529.244,00 529.244,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME 011 17.699.227/0001 -70 216.800,00 216.800,00 Sim 

D S ANDRADE ME 048 10.780.363/0001 -40 459.832,00 349.900,00 Sim 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 095 18.027.677/0001 -89 459.832,00 350.000,00 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 089 25.179.741/0001 ̂ 02~ ̂ 459.832,00 359.950,00 Sim 

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 077 28.497.278/0001 -35 382 832,00 368.290,00 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 054 21.649.501/0001 -73~ 426.000.00 420.800,00 Sim 

CLAUDIANA SANTOS ME 029 15.535.254/0001 -81 420.920,00 420.920,00 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 078 20.375.092/0001 -00 459.832,00 425.999,00 Sim 

LOTE 3 - H O M O L O G A D O -18 /02 /2020 15:08:01 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FORPAN Modelo: 
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Açúcar Cristal Branco origem vegetal constituído da sacarose mínimo 99,3% p/p. Produto 
deverá estar de acordo com a legislação vigente (RDC n°. 271 de 22/09/05 ANVISA). Isento de matéria terrosa, livre de umidade, 
isento de parasitas e fungos, coloração características da espécie e livre de fragmentos estranhos. Pó branco fino de fácil 
escoamento. Não deve ser empedrado. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n°. 360/359 de 23/12/03, RDC n a. 259 de 
20/09/02, RDC n°. 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei n°.10674/03). Embalagem primária: Saco plástico de polietileno atóxico contendo 
1000g do produto. Embalagem secundária: sacos plásticos tipo fardo contendo 10 kg. Quando da entrega, o produto deverá 
apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de qualidade. 
Quantidade: 15.900 Valor Unit.: 3,47 Valor Total: 55 173,00 
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: BOM MESTRE Modelo: 
Descrição: ARROZ POLIDO T-1 - Arroz Polido, T-1, longo fino, branco, embalagem primária de 1,0 kg em fardos de 30 kg, não 
furadas, estufadas, invioladas. livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a 
comprometer o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressas na embalagem. Quando da entrega, o 
produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de validade. 
Quantidade: 25.250 Valor Unit.: 3,98 Valor Total: 100.495,00 
Item: 3 Unidade: QUILO Marca: PANELAÇO Modelo: 
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO DESCRIÇÃO: Tipo 1, longo, constituídos de graus inteiros, com teor de unidade máxima 15%, 
isento de sujidades e materiais estranhos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, 
informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. PRAZO DE VALIDADE: mínimo de 6 (seis) meses 
a partir da data de entrega na unidade requisitante. 
Quantidade: 6.000 Valor Un i t : 4,02 Valor Total: 24 120,00 
Item: 4 Unidade: QUILO Marca: TIO CHICO Modelo: 
Descrição: FEIJÃO DE CORDA- novo, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos e 
livre de umidade; em pacotes de 1Kg, acondicionados em fardos de 10kg; Data de fabricação e validade expressas na embalagem. 
Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de validade. 
Quantidade: 10.500 Valor Un i t : 6,03 Valor Total: 63.315,00 
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Item: 5 Unidade: QUILO Marca: CORINGA Modelo: 
Descrição: FARINHA DE MILHO - Em flocos, pré-cozida, sem adição de sal, embalado em pacote de saco de papel multifoliado de 
500g, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a 
comprometer o armazenamento e a saúde humana. Acondicionados em fardos de 15 kg. Constar data de fabricação e prazo de 
validade de no mínimo 06 meses. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações 
nutricionais. número do lote, quantidade do produto e validade de 80% a partir da data de entrega. O produto deve seguir a 
legislação vigente sobre a rotulagem: RDC 360/359 de 23/12/03 e 259 de 20/09/02 - ANVISA e RDC 123 de 13/05/04 - ANVISA, e lei 
n° 10.674/03. 
Quantidade: 12.150 Valor Un i t : 3,07 Valor Total: 37.300,50 
Item: 6 Unidade: GARRAFA Marca: SINHA Modelo: 
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL - Produto deve seguir a legislação vigente (RDC n°. 270 de 22/09/05 - ANVISA). Aspecto límpido e 
isento de impurezas. Cor e odor característicos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n°. 360/359 de 23/12/03, RDC n°. 259 
de 20/09/02, RDC n°123 de 13/05/04 - ANVISA, lei n°. 10674/03). No caso de óleos vegetais deve constar, em destaque e negrito, a 
recomendação "Manter em local seco e longe de fonte de calor" ou a expressão equivalente sobre a conservação (de acordo com 
RDC n°. 270 de 22/09/05). Embalagem primária: de garrafa plástica tipo PET atóxica contendo 900 ml do produto. Embalagem 
secundária: caixa de papelão vedada com fita adesiva contendo 20 unidades. 
Quantidade: 2.800 Valor Un i t : 10,26 Valor Total: 28.728,00 

Item: 7 Unidade: BANDEJA Marca: REGINA Modelo: 
Descrição: OVOS (vermelhos), grandes, de galinha, isentos de sujidades, parasitas ou larvas; não deve apresentar quaisquer lesões 
de ordem física, mecânica ou biológica. Entregar em embalagem de isopor com 12 unidades. 
Quantidade: 7.850 Valor Un i t : 8,39 Valor Total: 65.861,50 
Item: 8 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo: 
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA Proteína Vegetal Texturizada, com aspecto, cor e sabor próprio, sem 
glúten, isenta de sujidades, livre de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham comprometer o 
armazenamento e a saúde humana, em saco plástico transparente resistente contendo 400g, registro no órgão competente e 
rotulagem de acordo com a legislação vigente. Deverá apresentar validade mínima de 180 dias a partir da data de entrega. 
Quantidade: 7.325 Valor Un i t : 10,47 Valor Total: 76.692,75 
Item: 9 Unidade: QUILO Marca: MAE E SOL Modelo: 
Descrição: SAL REFINADO IODADO: Especificação: Sal a base de cloreto de sódio, iodado de potássio. Antiumectantes: 
Ferrocianeto de sódio. Para consumo doméstico, embalagem primária em pacotes plásticos de 1 kg com identificação do produto, 
marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade não inferior a 90 dias da data de entrega. O produto deverá ter 
registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. 
Quantidade: 2.800 Valor Un i t : 0,82 Valor Total: 2.296,00 
Item: 10 Unidade: QUILO Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: 
Descrição: ALHO AMASSADO, ingredientes: alho, acidulante INS 330, conservante e INS 211, não contem glúten. Embalagens pote 
de 200 a 2000g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, 
número do lote, quantidade do produto e número de registro. Produto deve seguir a legislação vigente (RDC n° 276 de 22/09/05 -
ANVISA, portaria n° 242 mapa). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n° 360/359 de 23/12/03, RDC n° 259 de 20/09/02, 
RDC n° 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei n° 10674/03). Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior 
a 80% do prazo de validade. 
Quantidade: 2.800 Valor Un i t : 17,50 Valor Total: 49.000,00 
Item: 11 Unidade: QUILO Marca: PANELAÇO Modelo: 
Descrição: COLORÍFICO - Ingredientes: Urucum, e óleo vegetal sem adição de sal.(RDC n°. 276 de 22/09/05 - ANVISA). Produto 
com aspecto de pó fino, cor alaranjada, odor e sabor próprio. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n°. 360/359 de 23/12/03, 
RDC n°. 259 de 20/09/02, RDC n°123 de 13/05/04 - ANVISA, lei n° 10674/03). Embalagem primária: polietileno atóxico contendo 
100g do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão ou saco plástico tipo fardo contendo 1 kg. 
Quantidade: 2.800 Valor Un i t : 7,41 Valor Total: 20.748,00 
Item: 12 Unidade: QUILO Marca: DELICIA Modelo: 
Descrição: MARGARINA VEGETAL - cremosa, com sal, no mínimo 65% de lipídeos e 0% de gorduras trans, embalada em potes de 
plástico de 500g, enriquecida de vitaminas; apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ranço e de bolores; 
embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, prazo de validade, peso 
líquido e rotulagem de acordo com a legislação. 
Quantidade: 1.920 Valor Un i t : 13,21 Valor Total: 25.363,20 
Item: 13 Unidade: LITRO Marca: CANÁ Modelo: 
Descrição: SUCO CONCENTRADO: Suco concentrado de polpa de caju ou goiaba, sabor e cheiro característico de caju ou de 
goiaba e com diluição homogenia. Diluição mínima de 1 (uma) parte de suco concentrado para 9 (nove) partes da água. Prazo de 
validade mínimo de cinco meses e registro no órgão competente, embalagem apartir de 500 ml 
Quantidade: 1.500 Valor Un i t : 9,63 Valor Total: 14.445,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Gerado em: 18/02/2020 15:08:02 4 de 10 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE 
ITAPAJÉ-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MM GUEDES 057 31.594.392/0001-98 572.561,50 563.537,95 Sim 

2 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 072 35.750.977/0001-00 563.597,95 563.597.95 Sim 

3 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 059 30.946.397/0001-70 563.597,95 563.597,95 Sim 

4 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 095 32.001.611/0001-40 563.597,95 563.597,95 Sim 

5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 017 18.261.811/0001-01 563.597,95 563.597,95 Sim 

6 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 097 17.211.651/0001-23 594.177,55 594.177,55 Sim 

7 C S ROCHA DA CRUZ EPP 034 29.227.059/0001-07 622.117,50 622.117,50 Sim 

8 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 050 21.588.014/0001-48 639.486,00 639.486,00 Sim 

9 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 079 26.234.707/0001-56 716.867,00 716.867,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME 011 17.699.227/0001-70 426.690,00 426.690,00 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 089 25.179.741/0001-02 563.597,95 465.800.00 Sim 

D S ANDRADE ME 048 10 780.363/0001-40 563.597,95 465.900,00 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 064 21.649.501/0001-73 466035,50 466.035,50 Sim 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 029 18.027.677/0001-89 563.597,95 540.000,00 Sim 

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 077 28.497.278/0001-35 541.165,85 541.165,85 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 062 20.375.092/0001-00 563.597,95 563.595,00 Sim 

LOTE 4 - H O M O L O G A D O - 18/02/2020 15:08:01 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: M&S Modelo: 
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA (MÚSCULO) - especificação: músculo moído. Embalagem primária plástica transparente a vácuo 
termo formada em filme PET+PE de alta barreira em pacotes de 1 kg, inviolados, íntegros. Não deve conter cristais de gelo no 
interior da embalagem. Produto com coloração vermelho escura, produzido de acordo com a legislação vigente. Em perfeito estado 
de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer característica que inviabilizem o consumo humano. Produto com registro do 
serviço de inspeção/MA. 
Quantidade: 18.650 Valor Unit.: 21,72 Valor Total: 405.078.00 
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: M&S Modelo: 
Descrição: CARNE BOVINA CUBOS (MÚSCULO) Especificação : Cortes bovinos de músculos em cubos de aproximadamente 30g 
congelado, limpo, sem osso, aspecto próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa, cor púrpura, sem manchas esverdeadas ou 
pardacentas, odor próprio, embalados em embalagem primária plástica transparente e vácuo termo formada em filme PET+PE de 
alta barreira em pacotes de 1 kg e impresso na embalagem plástica em tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou selo de inspeção 
estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislação vigente 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 39,05 Valor Total: 140.580,00 
lle7nT3~~ Unidade: QUILO Marca: MERCI Modelo: 
Descrição: PEITO DE FRANGO INTEIRO CONGELADO - corte de frango, tipo peito de frango. Seguir a legislação vigente (Portaria 
n.° 210 de 10/11/98 do SDA/DIPOA). Registro no SIF. Aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso. Cor amarelo-rosado sem 
escurecimento ou manchas esverdeadas e odor característico. Rotulagem Obrigatória (RDC n.° 360/359 de 23/12/03, RDC n.° 259 
de 20/09/02, RDC N.° 123 de 13/05/04 e Portaria n,° 210 de 10/11/98 MAPA, lei n.° 10.674). Embalagem primária: em sacos de 
polietileno atóxico com 1000g do produto. Embalagem secundária: caixas de papelão vedadas contendo 20 kg do produto. 
Quantidade: 23.650 Valor Un i t : 12,12 Valor Total: 286.638,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 095 30.946.397/0001-70 832.332,00 832.296,00 Sim 

2 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 072 35.750.977/0001-00 832.332,00 832.332,00 Sim 
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3 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA 004 05.949.336/0002-08 832.332,00 832.332,00 Não 

4 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 040 32.001.611/0001-40 832.332,00 832.332,00 Sim 

5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 017 18.261.811/0001-01 832.332,00 832.332,00 Sim 

6 MM GUEDES 057 31.594.392/0001-98 836.463,00 836.463,00 Sim 

7 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 097 17.211.651/0001-23 853.002,50 853.002,50 Sim 

8 C S ROCHA DA CRUZ EPP 034 29.227.059/0001-07 892.225,00 892.225,00 Sim 

9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 050 21.588.014/0001-48 956.140,00 956.140,00 Sim 

10 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 079 26.234.707/0001-56 1.088.075,00 1.088.075,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 001 10.394.436/0001-66 832.332,00 651.313,50 Sim 

D S ANDRADE ME 048 10.780.363/0001-40 832.332,00 653.800,00 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 089 25.179.741/0001-02 832.332,00 653.850,00 Sim 

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME 011 17.699.227/0001-70 665.900,00 665.900,00 Sim 

E R A . PAIVA SERVIÇOS - ME 064 21.649.501/0001-73 711.050,00 711.050,00 Sim 

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 077 28.497.278/0001-35 812.136,00 812.136,00 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 078 20.375.092/0001-00 832.332,00 832.329,00 Sim 

LOTE 5 - H O M O L O G A D O -18 /02 /2020 15:08:01 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: BOM DU LEITE Modelo: 
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Leite de vaca em pó integral O produto deverá ser registrado no SIF/SIE do Ministério da 
Agricultura, ou emitido pela Secretaria de Agricultura do Estado onde se localiza o domicílio da licitante. Embalagem primária 
aluminizada em pacote de 500g, não furadas estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras 
impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Enriquecido com vitaminas A, B1, B2, B6, B12, C, D, 
E, H, PP, B9, B5, ferro, cobre, iodo, magnésio, zinco e manganês. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de 
fabricação não inferior a 80% do prazo de validade. 
Quantidade: 11.600 Valor Un i t : 30,05 Valor Total: 348.580,00 
Item: 2 Unidade: LITRO Marca: BETANIA Modelo: 
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL - Leite integral. Aspecto: líquido. Cor Branca. Odor e sabor característicos, sem sabores e nem 
odores estranhos. Registro SIF. Rotulagem obrigatória ( RDC n° 360/359 de 23/12/03, RDC n° 259 de 20/09/02, RDC n° 123 de 
13/05/04, RDC n° 266 de 22/09/05, Lei n° 10674/03). Embalagem primária: tetra pack contendo 10OOml do produto. Embalagem 
secundária: caixa de papelão vedada contendo 12 unidades. 
Quantidade: 31.250 Valor Un i t : 4,47 Valor Total: 139 687,50 
Item: 3 Unidade: LITRO Marca: GUT GURT Modelo: 
Descrição: BEBIDA LÁCTEA - sabor morango, consistência cremosa, condicionado em sacos plásticos de 1000 ml, atóxico, estéril e 
fechado a vácuo; informação nutricional, n° de lote, data de validade, n° do registro no Ministério de Agricultura /SIF/SIE/DIPOA, com 
prazo de validade mínimo de 30 dias. 
Quantidade: 35.400 Valor Un i t : 5,29 Valor Total: 187.266,00 
Item: 4 Unidade: LITRO Marca: GUT GURT Modelo: 
Descrição: SUCO DE SABORES VARIADOS - Com concentração de polpa da fruta de no minimo 26%, embalagem em sacos de 
polietileno contendo 1 .OOOml, ingredientes: água potável, suco de fruta, açúcar e conservador benzoato de sódio INS 211 prazo de 
validade de no minimo 30 dias a partir da entrega do produto, rotulagem de acordo com a legislação vigente 
Quantidade: 3.000 Valor Uni t : 5,45 Valor Total: 16.350,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE 
ITAPAJÉ-CE 

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: GUT GURT Modelo: 
Descrição: "GELADO COMESTÍVEL SABOR MORANGO - Especificação: Produto lácteo resultante da mistura do leite, soro de leite, 
açúcar, estabilizante, pó para gelado comestível sabor morango. Valor energético mínimo de 195 kcal. Pode ser congelado e 
posteriormente totalmente descongelado para o consumo. Pode 
também ser consumido congelado. Aspecto líquido, odor, sabor e aroma próprio. Não contém glúten. Rotulagem obrigatória (RDC n° 
360/359 de 23/12/03, RDC n° 259 de 20/09/02, RDC n° 123 de 13/05/04, IN n° 16 de 23/08/05, Lei n° 10.674/03 e Portaria n° 34). 
Embalagem primária: saco de polietileno, atóxico, leitoso, com 1000g do produto. Embalagem secundária: acondicionados em sacos 
plásticos tipo fardos." 
Quantidade: 325 Valor Un i t : 6,51 Valor Total: 2.115,75 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C S ROCHA DA CRUZ EPP 034 29.227.059/0001-07 753.912,00 693.999,25 Sim 

2 S W DE LIMA CARDOSO - ME 062 20.375.092/0001-00 694.168.25 694.168,00 Sim 

3 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 072 35.750.977/0001-00 694.168,25 694.168,25 Sim 

4 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 059 30.946.397/0001-70 694.168,25 694.168,25 Sim 

5 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 095 32.001.611/0001-40 694.168,25 694.168,25 Sim 

6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 017 18.261.811/0001-01 694.168.25 694.168,25 Sim 

7 MM GUEDES 057 31.594.392/0001-98 698.324.00 698.324,00 Sim 

8 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 097 17.211.651/0001-23 718.443,50 718.443,50 Sim 

9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 031 21.588.014/0001-48 756.597,50 756.597,50 Sim 

10 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 063 26.234.707/0001-56 865 500.00 865.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 064 21.649.501/0001-73 465.233,00 465.233,00 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 089 25.179.741/0001-02 694.168,25 615.100.00 Sim 

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 077 28.497.278/0001-35 615.154,75 615.154,75 Sim 

LOTE 6 - H O M O L O G A D O -18 /02 /2020 15:08:01 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: sirius Modelo: 
Descrição: MISTURA PARA PREPARO DE MACARRONADA COM CARNE E VERDURAS DESIDRATADAS - mistura heterogênea, 
de coloração amarelada e odor característico, constituída de: macarrão, proteína texturizada de soja, farinha de arroz pré-
gelatinizada, caldo de carne, caldo de tomate, gordura de palma, Maltodextrina, carne bovina desidratada, cenoura e ervilha 
desidratadas, aroma artificial de carne, alho e cebola desidratados, sal refinado. Contém derivados de soja. Contém glúten. 
Embalagem: sacos de poliéster metalizado laminado, hermeticamente fechados, contendo 1 kg do produto cada, acondicionados em 
caixas de papelão ondulado, com capacidade para 10 kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não 
inferior a 80% do prazo de qualidade. 
Quantidade: 325 Valor Un i t : 21,44 Valor Total: 6.968.00 
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: sirius Modelo: 
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE RISOTO DE FRANGO COM LEGUMES E FLOCOS DE MILHO - mistura heterogênea, 
de coloração amarelada e odor característico, constituída de arroz, proteína texturizada de soja, caldo de galinha, gordura de palma, 
carne de frango desfiada desidratada, cenoura e ervilha desidratados, flocos de milho, aroma artificial de galinha, corante natural 
urucum, cebola e alho desidratados, cúrcuma e sal refinado. Contém glúten. Embalagem: sacos de poliéster metalizado laminado, 
hermeticamente fechados, contendo 1 kg do produto cada. acondicionados em caixas de papelão ondulado, com capacidade para 10 
kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de qualidade. 
Quantidade: 325 Valor Un i t : 15.86 Valor Total: 5.154,50 
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Item: 3 Unidade: QUILO Marca: sirius Modelo: 
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM ARROZ, MACARRÃO E LEGUMES SABOR CARNE - mistura 
heterogênea, de coloração marrom e odor característico, constituída de farinha de milho pré-gelatinizada enriquecida com ferro e 
ácido fólico. arroz macarrão, proteína texturizada de soja, caldo de carne, gordura de palma, corante natural urucum, cenoura e 
ervilha desidratadas, aroma artificial de carne, alho desidratado, sal refinado. Contém glúten. Embalagem: sacos de poliéster 
metalizado laminado, hermeticamente fechados, contendo 1 kg do produto cada, acondicionados em caixas de papelão ondulado, 
com capacidade para 10 kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de 
qualidade. 
Quantidade: 325 Valor Unit.: 14,66 Valor Total: 4.764.50 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 050 21.588.014/0001-48 18.037,50 16.887,00 Sim 

2 S W DE LIMA CARDOSO - ME 062 20.375.092/0001-00 16890,25 16.890,25 Sim 

3 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 072 35.750.977/0001-00 16.890,25 16.890,25 Sim 

4 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 095 30.946.397/0001-70 16.890,25 16.890,25 Sim 

5 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 089 32.001.611/0001-40 16.890,25 16.890,25 Sim 

6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 017 18.261.811/0001-01 16.890,25 16.890,25 Sim 

7 MM GUEDES 057 31.594.392/0001-98 16.978,00 16.978,00 Sim 

8 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 097 17.211.651/0001-23 17.130,75 17.130,75 Sim 

9 C S ROCHA DA CRUZ EPP 034 29.227.059/0001-07 17.777,50 17.777,50 Sim 

10 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 063 26.234.707/0001-56 17.777,50 17 777,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - H O M O L O G A D O -18 /02 /2020 15:08:02 
PRODUTO 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: SIRIUS Modelo: 
Descrição. MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE CHOCOLATE - Mistura homogênea, de coloração marrom e odor 
característico, constituída de açúcar cristal, farinha de arroz pré-gelatinizada, leite e soro de leite em pó, amido de milho, 
maltoextrina, cacau em pó, gordura de palma e aroma artificial de baunilha. Embalagem: sacos de poliéster metalizado laminado, 
hermeticamente fechados, contendo 1 kg do produto cada, acondicionados em caixas de papelão ondulado, com capacidade para 10 
kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de qualidade. 
Quantidade: 325 Valor Un i t : 15,73 Valor Total: 5.112,25 
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: SIRIUS Modelo: 
Descrição: MISTURA PARA O PRAPARO DE CURAU DE MILHO VERDE - Mistura homogênea, de coloração amarela e odor 
característico, constituída de farinha de milho pré-gel enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar cristal, leite e soro de leite em pó, 
amido de milho, maltodextrina, gordura de palma, aroma artificial de milho verde. Contém emulsificante INS 471. Não contém glúten. 
Embalagem: sacos de poliéster metalizado laminado, hermeticamente fechados, contendo 1 kg do produto cada, acondicionados em 
caixas de papelão ondulado, com capacidade para 10 kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não 
inferior a 80% do prazo de qualidade. 
Quantidade: 325 Valor Un i t : 14,28 Valor Total: 4.641,00 
Item: 3 Unidade: QUILO Marca: SIRIUS Modelo: 
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU TRÊS CEREAIS - mistura homogênea, de coloração amarelada de odor 
característico, constituída de farinha de milho e arroz pré-gelatinizada enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar cristal, leite e soro 
de leite em pó, aveia em flocos, amido de milho, maltodextrina, gordura de palma, aroma artificial de leite condensado. Contém 
emulsificante INS 471. Contém glúten. Embalagem: sacos de poliéster metalizado laminado, hermeticamente fechados, contendo 1 
kg do produto cada, acondicionados em caixas de papelão ondulado, com capacidade para 10 kg. Quando da entrega, o produto 
deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de qualidade. 
Quantidade: 325 ' Valor Un i t : 15,04 Valor Total: 4 888,00 
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Item: 4 Unidade: QUILO Marca: CHOCOLACTEA Modelo: 
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina 
de soja e aromatizante. Contém glúten. Livre de gorduras trans. Conter as vitaminas A, C, D, B2, niacina, B6, B12. Conter os 
minerais sódio, cálcio e ferro. Embalagem em 1 Kg. Registro no ministério da saúde. Validade de 120 dias. 
Quantidade: 7.075 Valor Unit.: 10.12 Valor Total: 71.599,00 
Item: 5 Unidade: QUILO Marca: NESTLE Modelo: 
Descrição: CEREAL INFANTIL PARA PRPARO DE MINGAU MULTICEREAIS: Contém Farinha de milho enriquecida com ferro e 
ácido fólico, açúcar, sais minerais, vitaminas (vit C, Niacina, Vit E, ácido pantotenico, vit A, Vit B1, Vit B6, ácido fólico, Vit D). Contém 
traços de leite, acondicionados em recipiente de folha de flandres ou sachê, ou lata, integro, resistente, limpo, com peso líquido de 
400g. Rotulagem o obrigatória. Produto deverá atender a legislação vigente. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, de 
parasitas, fungos, e fragmentos estranhos. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% 
do prazo de validade. 
Quantidade: 2.790 Valor Unit.: 31,17 Valor Total: 86.964,30 
Item: 6 Unidade: QUILO Marca: VITALON Modelo: 
Descrição: FARINHA LÁCTEA: Mistura homogênea, aspecto flocado, de coloração amarelada e odor característico; constituída de 
farinha láctea (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. açúcar, leite em pó integral, aroma idêntico ao natural de 
baunilha), fonte de cálcio e mistura de vitaminas, C, B1, B6, ácido pantotenico, niacina e ferro. Embalagens de 400g. 
Quantidade: 2.650 Valor Un i t : 27.56 Valor Total: 73.034,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MM GUEDES 057 31.594.392/0001-98 247.455,90 246.238,55 Sim 

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 089 25 179.741/0001-02 246.241,80 246.241,00 Sim 

3 S W DE LIMA CARDOSO - ME 078 20.375.092/0001-00 246.241,80 246.241,80 Sim 

4 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 072 35.750.977/0001-00 246.241,80 246.241,80 Sim 

5 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 059 3^946.397/0001-70 246.241,80 246.241,80 Sim 

6 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 095 32.001.611/0001-40 246.241,80 246.241,80 Sim 

7 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 017 18 261.811/0001-01 246.241,80 246.241,80 Sim 

8 C S ROCHA DA CRUZ EPP 034 29.227.059/0001-07 261.516,75 261.516,75 Sim 

9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 015 21.588.014/0001-48 261.520,45 261.520,45 Sim 

10 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 097 17 211 651/0001-23 263.686,25 263.686,25 Sim 

11 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 079 26.234.707/0001-56 295.650.00 295.650,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - H O M O L O G A D O -18 /02 /2020 15:08:02 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: nestlé Modelo: 
Descrição: LEITE EM PÓ SEM LACTOSE - leite integral, fortificado com Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e D, essenciais para a nutrição 
das crianças. Sem Lactose. Ingredientes Leite integral, maltodextrina, soro de leite, enzima lactase, vitaminas (A, D e C), minerais 
(ferro e zinco) e emulsificante lecitina de soja. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de 
fabricação não inferior a 80% do prazo de qualidade. 
Quantidade: 475 Valor Un i t : 42.47 Valor Total: 20.173,25 
Item: 2 Unidade: LITRO Marca: nestlé Modelo: 
Descrição: LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE - Leite UHT livre de lactose. Embalagem longa vida contendo 1 litro, recipiente tipo 
tetra pack, impermeável a germes e ao ar, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade de no mínimo 120 
dias. Leite integral, enzima lactase, vitamina A. D e C (acetato de retinila, colecalciferol e L-ácido ascórbico) e minerais: ferro e zinco 
(pirofosfato férrico e sulfato de zinco) e estabilizantes trifosfato de sódio, monofosfato de sódio, difosfato de sódio e citrato de sódio. 
Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de qualidade. 
Quantidade: 475 Valor Un i t : 11,90 Valor Total: 5.652,50 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE 
ITAPAJÉ-CE 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 015 21.588.014/0001 -48 28.025,00 25.825,75 Sim 

2 S W D E LIMA CARDOSO - ME 078 20.375.092/0001 -00 25.830,50 25.830,50 Sim 

3 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 009 35.750.977/0001 -00 25.830,50 25.830,50 Sim 

4 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 024 30.946.397/0001 -70 25.830,50 25.830,50 Sim 

5 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 032 32.001.611/0001 -40 25.830,50 25.830,50 Sim 

6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 017 18.261.811/0001 -01 25.830,50 25.830,50 Sim 

7 MM GUEDES 057 31.594.392/0001 -98 25.916,00 25.916,00 Sim 

8 C S ROCHA DA CRUZ EPP 034 29.227.059/0001 -07 26.362,50 26.362,50 Sim 

9 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 063 26.234.707/0001 -56 28.975,00 28.975,00 Sim 

10 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 097 17.211.651/0001 ̂ 23~ 29.450,00 29.450,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

D S ANDRADE ME 048 10.780.363/0001-40 25830,50 25.800,00 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 089 25.179.741/0001-02 25.830,50 25.810,00 Sim 
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